МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023                                                                                                                 № 6
с. Чердаты

О присвоении адреса объекту недвижимости

(земельный участок), расположенному
в черте населённого пункта пос. Кучуково
с кадастровым  номером  70:05:0100032:582
      В результате выявления несоответствия адресов объектов недвижимости, руководствуясь п. 68 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 04.02.2010 № 42, на основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Чердатское сельское поселение», Постановления Главы Чердатского сельского поселения от 10.04.2013 № 47 «Об утверждении адресной схемы с. Чердаты, с. Иловка, п. Прушинский, п. Кучуково»,

1. Присвоить адрес объекту недвижимости (земельный участок) с кадастровым номером 70:05:0100032:582 расположенному в черте населённого пункта пос. Кучуково - адрес: Российская Федерация, Томская область, Зырянский муниципальный район, Чердатское сельское поселение, пос. Кучуково, ул. ур-ще Малиновка, 3
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского   поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» http://чердатское-сп.рф/.
Врио Главы поселения                                                                                 М.В. Яткина
М.В. Яткина